DE SERVICIO:217220702161

RMU:72990 22-07-18 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:02DV08F110245870

LÍMITE DE PAGO:16 JUN 25

CORTE A PARTIR:17 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:59X68G

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:02 ABR 25-30 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$166

$166

(CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 312.02
Fecha, hora y lugar de impresion:04/07/2025 07:45:59hrs3 NorteNo 611Barrio San MiguelAmozoc de MotaPueblaPueblaMexicoCP 72980

72990 22-07-18 XAXX-010101 015 CFE